

Kunnskapsdepartementet
Postboks 8119 Dep
0032 OSLO

Saksbehandler: Hans Petter Nyberg
Telefon: +4762430023
hans.nyberg@inn.no
Deres ref:
Vår ref: 22/01404-8
Dato: 19.05.2022

Ny utviklingsavtale - utkast til aktuelle målområder fra Høgskolen i Innlandet

Vi viser til brev av 21. februar og 8. april, og oversender et foreløpig utkast som viser hvilke målområder som Høgskolen i Innlandet vil foreslå som aktuelle i vår nye utviklingsavtale.

Forslagene til aktuelle målområder har vært behandlet i høyskolestyret, høyskolens ledermøte og overordnet i møter med høyskolens hovedtillitsvalgte.

HINN har nylig vedtatt sin strategi for perioden frem til 2026, og den setter ved hjelp av fire fremtidsbilder ambisjonen for hvor Universitetet i Innlandet er ved strategiperiodens slutt. Disse fremtidsbildene ivaretar alle deler av vår virksomhet, både de kravene og forventningene som stilles til alle i sektoren, samt de områdene der HINN har sine egne ambisjoner. Det er særlig de tre første fremtidsbildene som tydeligst viser hva som ligger i vår ambisjon om å være en pådriver for utviklingen i Innlandet og i samfunnet ellers:

Regional kraft og nasjonal bidragsyter i en internasjonal kontekst

Forskningsbasert utdanning for hele livet

Åpen, nyskapende og relevant forskning, og kunstnerisk utviklingsarbeid

Det fjerde fremtidsbildet viser hvor HINN må være i sin interne utvikling for å kunne lykkes med å være en slik pådriver:

INN – kunnskapskultur, medarbeiderskap og lærende organisasjon

Etter HINNs vurdering må vi, for å lykkes med å bli et universitet som faktisk bidrar til samfunnsutviklingen, bygge ned de veggene som det ofte omfattes at omgir akademiske institusjoner. Vi må oppfattes som særlig lette å nå, å samarbeide med og å lykkes sammen med. Forskningen vår må engasjere, undervisningen og utdanningene våre må ha en positiv påvirkning på samfunnet rundt oss, vi må utveksle kunnskap med våre omgivelser og vi må bidra så positivt vi kan til utvikling. De målene som skal foreslås til vår utviklingsavtale må ha dette som et felles bakteppe, og er områder der HINN har særlige utviklingsmuligheter og/eller fortrinn.

Vi ønsker å gå videre med å definere våre mål innenfor disse områdene:

Utvikling av attraktive profesjonsutdanninger

Dette kan handle om å styrke og øke rekrutteringen til utdanninger Norge vil ha store behov for fremover. I tillegg kan det handle om å at de ferdige kandidatene blir attraktive medarbeidere som bidrar til videreutvikling av praksis.

Utvikling av fremtidens medie- og kommunikasjonsformer

En viktig del av vårt samfunnsoppdrag er både å legge til rette for at ansatte og studenter kan delta i samfunnsdebatten, samt å bidra til å spre og formidle resultater fra forskning og faglig og kunstnerisk utviklingsarbeid. For å oppnå dette må høgskolen bidra til å utvikle kompetanse innenfor nye medier og kommunikasjonsformer. Studenter ved våre utdanninger må kunne kjennetegnes ved å ha slik kompetanse når de har studert hos oss. Historiefortellinger presenteres på digitale flater der sjangere og fagområder møtes og brytes på nye måter. Dette gir anledning til læring og til å inkludere et mangfold av stemmer for å sikre demokratiske verdier.

Utvikling av HINN som en bidragsyter til omstilling og bærekraft

Området omfatter spesielt hvordan vår faglige aktivitet, forskning og utdanning kan bidra. I tillegg vil det kunne gjelde hvordan driften av vår institusjon kan utvikles på dette området.

Utvikling av HINN som en bidragsyter til bedre helse – for folk, dyr og miljø

Området kan omfatte hvordan vår samlede aktivitet, forskning og utdanning kan bidra til forebyggende og helsefremmende arbeid. Hvordan vi tverrfaglig utvikler kunnskap om hvordan vi som samfunn legger til rette for god helse der betydningen av natur, miljø og omgivelser vil stå sentralt.

Med vennlig hilsen
Høgskolen i Innlandet

Peer Jacob Svenkerud
rektor

Dokumentet er elektronisk godkjent uten signatur